

Leveransemelding for Helsenorge

Aktuelt fra Helsenorge



Webinar 12. desember kl. 08:30-09:15: Hvordan oppnår vi tryggere pasientforløp gjennom Helsenorge?

I webinarret presenterer vi hvordan Helsenorge jobber med tjenester for både pårørende og innbyggere. Du vil også få høre historier fra brukere som allerede har tatt løsningene i bruk og opplever gevinster.

[Les mer og meld deg på webinarret her.](#)

(Leveransemeldingen finner du på neste side)

Leveranser

Onsdag 4. desember 2024 er det ny leveranse på Helsenorge. Her gis en oversikt over de viktigste endringene som gjennomføres tilknyttet denne leveransen. Merk at enkelte av tiltakene vil komme i dagene før eller etter leveransen.

Gjennomføring av endringene vil føre til at Helsenorge vil være ustabil i en liten periode.

Varslet ustabilitet:

Start: 04.12.24 kl. 07:30

Slutt: 04.12.24 kl. 09:00

Hvis du har tilbakemeldinger eller spørsmål til leveransen, kan du ta kontakt med:

Helsenorge.kommunikasjon@nhn.no

Område	Beskrivelse av leveranse	Målgruppe
Språk	Tjenestesidene "Frikort og egenandeler" og "Søk Helfo om refusjon" er tilgjengelig på samisk.	Relevant for innbyggere som ønsker å benytte samisk på Helsenorge
Innboks	Vi innfører ny funksjonalitet for å kunne skjule samtaler for fullmakt, slik at innbygger får mulighet til å skjule alle meldinger i en samtale for den eller de man har gitt fullmakt til.	Relevant for alle innbyggere
Pasient-journal	For Tilgangslogg under Pasientjournal har Helsenorge utvidet visningen av hvilke dokumenter helsepersonell har gjort innsyn i med kolonnen "Dokumenttilhørighet". Denne kolonnen inneholder navnet på helseforetaket hvor dokumentet som det er gjort innsyn i ligger under. I tillegg har ingressen på denne visningen blitt endret for å tydeliggjøre hvilken datakilde, f.eks. sykehus i Helse Vest, det hentes innsynsdata fra.	Relevant for alle innbyggere
Digital dialog	Innbygger kan sende, motta og svare på melding til behandlende enhet gitt at hen har aktiv helsekontakt i spesialisthelsetjenesten som tilbyr dialog med helsepersonell.	Relevant for alle innbyggere
Annet	Denne leveransen inneholder også tekniske forbedringer og feilrettinger på flere av tjenestene på Helsenorge.	Relevant for alle innbyggere

Varseltekster fra Helsenorge

[Se oversikt over varseltekster som sendes fra Helsenorge \(lenke til Helsenorge systemdokumentasjon\)](#)